２０１８年５月吉日

ライオンズクラブ国際協会 ３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                  ガバナー              細川孝雄

                  ＹＣＥ委員会             委員長 Ｌ 須藤 修

『第１４回青少年英語スピーチコンテスト』

～今こそ君の出番だ チャレンジしよう～（聴衆者募集）

拝啓

新緑の候 皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さてこの度、毎年恒例となりました「第１４回青少年英語スピーチコンテスト」を下記の通り開催させて頂き

ます。

１次審査を通過した２０名の高校生が英語を使って自分の主張をアピールします。

つきましては、メンバー及びメンバーの皆様が聴衆としてご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

……………………………… 記 ………………………………

日   時 ： ２０１８年６月１７日（日）１３：００～１６：００ (12:30 受付開始)

場   所 ： 京王プラザホテル新宿 本館 4階 「花 BC」

        新宿区西新宿 2-2-1   TEL 03-3344-0111

入   場 ： 無料

出 場 者 ： １次審査を通過した高校生２０名

聴 衆 定 員 ： １００名予定

審 査 員 ： 石原宏高氏（衆議院議員、東京五反田ライオンズクラブ所属）

        河合悦子氏（元地区ガバナー、元英語教師）

Reiko Minegishi氏（ＹＣＥ派遣生英語教師）

Roger.P.P.Malhorta氏（英語教師）

テ ー マ ： ①「オリンピック・パラリンピックについて」

        ②「私のできるボランティア」

        ③「国際社会における日本の役割」

         以上の中から選択して５分間のスピーチ予定

表    彰： 東京都知事賞 ガバナー賞 会場賞他

都知事賞副賞： ＹＣＥ派遣生として 2019年 8月に約 3週間アメリカ合衆国カリフォルニア州へ派遣

主    催： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 ＹＣＥ委員会

後    援： 東京都 ライライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

『第１４回青少年英語スピーチコンテスト』

聴 衆 者  申 込 書

日   時：２０１８年６月１７日（日）

      受付：１２時３０分～ コンテスト：１３時００～１６時００分

会   場：京王プラザホテル新宿 本館 4階 「花 BC」

      新宿区西新宿 2-2-1  TEL 03-3344-0111

（聴衆者）

 メンバー：Ｌ

      Ｌ

      Ｌ

          Ｒ     Ｚ  クラブ名：                 ＬＣ

※ 締切日：２０１８年６月１４日（木）必着

※ 送付先： キャビネット事務局  ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０